0847-8 C/C 10.312-8

GOIOARROZ COMERCIO E BENEFICIAMENTO DE ARROZ 80.583.982/0001-20

GOIOARROZ COMERCIO E BENEFICIAMENTO DE ARROZ

Vw/29.520 Meteor 6x4 Volkswagen Meteor 29.520 6x4 2p
_diesel_e5_

Vermelha

9539B8TJ1PR200245 2022/2023

SEB1F00 01315289200 R$ 719.915,00

Setecentos e dezenove mil e novecentos e quinze reais 515178-3

Goioerê 19 Outubro 2022

Adesão       

R$ 719.915,00 R$ 2.537,21 Dia 25 - (30 Dias)

Plano sem assistên  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Goioerê 19 Outubro 2022

Adesão      

Goioerê 19 Outubro 2022